檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：鄭琇方

電話：02-77345396

電子郵件：hsiufang@ntnu.edu.tw

受文者：嘉義縣立大吉國民中學

發文日期：中華民國104年5月22日

發文字號：師大東亞字第1041012074號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：請貴校協助公告並鼓勵教師踴躍報名參加本校東亞學系於

104年5月30日、5月31日舉辦之「韓國識讀講座」，請查

照。

說明：

一、為讓第一線中學社會科教師對當代韓國的國情與社會文化

有所理解，本校東亞系特與財團法人知韓文化協會合辦此

旨揭講座。

二、凡全程之學員，主辦單位將核予研習證明，同時也敬邀出

席主辦單位於會後安排的晚宴活動。台中場次：全國大飯

店、高雄場次：翰品酒店。

三、旨揭活動之相關聯絡事項煩請逕洽「知韓文化協會」聯絡

人王瑾瑜小姐，電話： 0934-073-797。

四、台中場次活動資訊與研習證明報名網址如下：http://www

2.inservice.edu.tw/script/CourseView.aspx?CourseId

=1770234，高雄場次活動資訊與研習證明報名網址如下：

http://www2.inservice.edu.tw/script/CourseView.asp

x?CourseId=1770245。

8

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學

、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、桃園縣各國民中學、高雄市各國民中

學、基隆市各國民中學、連江縣各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民

中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國

民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各

國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學

副本：本校東亞學系 2015-05-25
08:23:14

校長 張國恩